

**Kløvborg Kino ApS**  
**Vongevej 16A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2013/14**

---

**CVR-nr. 29 44 58 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2014.

---

Steen Allan Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klovborg Kino ApS  
Vongevej 16A  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 44 58 26  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tineke Rasmussen, Formand  
Ernst Rasmussen  
Steen Allan Rasmussen

**Direktion**

Steen Allan Rasmussen

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SR Pack Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Kløvborg Kino ApS' hovedaktivitet består i drift af biografvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året 2013 til 2014 har i hele biografbranchen været stærkt påvirket af manglende store film, hvorfor omsætningsnedgangen har været markant for samtlige biografer landet over. Dette er medvirkende til, at årets resultat er utilfredsstillende.

Imidlertid er der bred enighed om, at året 2015 bliver markant bedre, idet mængden af nye store film er meget stor. Som bestyrelsesmedlem i hovedbestyrelsen for Danske Biografer, samt som næstformand i foreningen FSB, Større Danske Provinsbiografer, har jeg tæt føling med udviklingen.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.284</b>	<b>723.455</b>
2 Personaleomkostninger	-712.287	-742.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.110	-59.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.113</b>	<b>-78.599</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.040	-27.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.153</b>	<b>-106.319</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.153</b>	<b>-106.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.153	-106.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.153</b>	<b>-106.319</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.861	105.971
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.861</u>	<u>105.971</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.861</u></b>	<b><u>105.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	133.025	81.610
	Varebeholdninger i alt	<u>133.025</u>	<u>81.610</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.268	14.006
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.303</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.571</u>	<u>14.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.487</u>	<u>9.269</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.083</u></b>	<b><u>104.885</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.944</u></b>	<b><u>210.856</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	126.000	125.000
6	Overført resultat	-299.123	-574.970
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-173.123</u></b>	<b><u>-449.970</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	261.556	249.444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.313	57.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	410	272.041
	Anden gæld	81.788	82.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.067</u>	<u>660.826</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>393.067</u></b>	<b><u>660.826</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>219.944</u></b>	<b><u>210.856</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.950	682.556
Pensioner	22.889	34.894
Andre omkostninger til social sikring	23.448	25.494
	<b><u>712.287</u></b>	<b><u>742.944</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	9.982
Andre renteomkostninger	17.040	17.738
	<b><u>17.040</u></b>	<b><u>27.720</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		438.164
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>438.164</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		332.193
Årets afskrivninger		59.110
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>391.303</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>46.861</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-574.970	-468.651
Årets overførte overskud eller underskud	-65.153	-106.319
Konvertering af gæld	<u>341.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-299.123</u></b>	<b><u>-574.970</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Pack Holding A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt-ter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maxi-malt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.